

Tus datos	Tu vehículo
Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA Identificación NIT: 900036347 - 0 Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla Teléfono 3103986388	Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2013 3000 Placas JGO 946 Kilometraje 148122

DESMONTE DE INYECTORES

Sub-total: \$127,273.11

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$127,273.11	\$127,273.11

LAVADO GENERAL - EN SECO

Sub-total: \$0.00

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00

REVISION DE CALIDAD

Sub-total: \$0.00

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00

REVISION GENERAL

Sub-total: \$75,494.96

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$75,494.96	\$75,494.96

REPARACION DAMPER DE CIGUENAL

Sub-total: \$98,871.43

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$98,871.43	\$98,871.43

ALINEACION Y BALANCEO

Sub-total: \$57,983.19

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$57,983.19	\$57,983.19

SERVICIO DE DESCONTAMINACION DE INTERCOOLER

Sub-total: \$84,848.74

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$84,848.74	\$84,848.74

CAMBIO DE BUJE TEMPLETE TRASERO

Sub-total: \$107,151.63

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA Identificación NIT: 900036347 - 0 Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla Teléfono 3103986388	Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2013 3000 Placas JGO 946 Kilometraje 148122

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
BUJES DE TEMPLETE TRASERO	UND	2	\$53,575.82	\$107,151.63

REPARACION DE CAJA DE DIRECCION HIDRAULICA

Sub-total: \$553,530.99

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$254,546.22	\$254,546.22
EMPAQUETADURA CAJA DIRECCION HIDRAULICA	UND	1	\$273,420.00	\$273,420.00
ACEITE CAJA DIRECCION	UND	1	\$25,564.77	\$25,564.77

CAMBIO DE ACEITE

Sub-total: \$178,397.73

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$16,134.45	\$16,134.45
FILTRO DE ACEITE	UND	1	\$26,408.87	\$26,408.87
ACEITE DE MOTOR 10W-40	UND	8	\$16,981.80	\$135,854.40

CAMBIO DE RETEN DELANTERO DE CIGÜEÑAL

Sub-total: \$290,241.85

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$212,121.85	\$212,121.85
RETEN DELANTERO CIGÜEÑAL (POLEA)	UND	1	\$78,120.00	\$78,120.00

CAMBIO DE MUNECO (TIRANTE) BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA

Sub-total: \$404,008.37

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$42,424.37	\$42,424.37
MUNECO (TIRANTE) BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA	UND	2	\$180,792.00	\$361,584.00

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
<p>Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA</p> <p>Identificación NIT: 900036347 - 0</p> <p>Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla</p> <p>Teléfono 3103986388</p>	<p>Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2013 3000</p> <p>Placas JGO 946</p> <p>Kilometraje 148122</p>

CAMBIO DE BUJE TEMPLETE TRASERO

Sub-total: \$191,984.74

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$84,848.74	\$84,848.74
BUJES DE TEMPLETE TRASERO	UND	2	\$53,568.00	\$107,136.00

CAMBIO BUJES BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA

Sub-total: \$162,952.37

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$42,424.37	\$42,424.37
BUJE EXTREMO BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA	UND	2	\$60,264.00	\$120,528.00

CAMBIO DE FILTRO DE AIRE

Sub-total: \$57,413.98

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
FILTRO DE AIRE	UND	1	\$57,413.98	\$57,413.98

CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION

Sub-total: \$444,184.37

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$42,424.37	\$42,424.37
TERMINAL DE DIRECCION	UND	2	\$200,880.00	\$401,760.00

CAMBIO DE TORNILLO

Sub-total: \$497,161.34

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$99,527.73	\$99,527.73
TORNILLO	UND	4	\$99,408.40	\$397,633.61

CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE

Sub-total: \$1,758,848.74

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
-------------	--------	----------	----------------	-------------

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA Identificación NIT: 900036347 - 0 Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla Teléfono 3103986388	Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2013 3000 Placas JGO 946 Kilometraje 148122

MANO DE OBRA	-	1	\$84,848.74	\$84,848.74
BOMBA DE ACEITE	UND	1	\$1,674,000.00	\$1,674,000.00

CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO

Sub-total: \$50,220.00

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO	UND	1	\$50,220.00	\$50,220.00

CAMBIO DE EMPAQUE TAPA VALVULAS

Sub-total: \$151,792.37

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$42,424.37	\$42,424.37
SILICONA	UND	1	\$33,480.00	\$33,480.00
EMPAQUE TAPA VALVULAS	UND	1	\$75,888.00	\$75,888.00

CAMBIO DE BRAZOS AXIALES

Sub-total: \$404,008.37

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$42,424.37	\$42,424.37
BRAZO AXIAL	UND	2	\$180,792.00	\$361,584.00

CAMBIO DE BUJES DE TIJERA DELANTERA

Sub-total: \$1,205,386.62

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$254,554.62	\$254,554.62
BUJE TIJERA TRASERA SUPERIOR	UND	2	\$237,708.00	\$475,416.00
BUJE TIJERA TRASERA INFERIOR	UND	2	\$237,708.00	\$475,416.00

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
<small>Nombre</small> KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA	<small>Modelo</small> NISSAN FRONTIER NP300 2013 3000
<small>Identificación</small> NIT: 900036347 - 0	<small>Placas</small> JGO 946
<small>Dirección</small> Calle 30 # 19 55 Barranquilla	<small>Kilometraje</small> 148122
<small>Teléfono</small> 3103986388	

Total Bruto:	\$6,901,754.90
IVA:	\$1,280,663.79
Rete Fuente:	\$0
Rete ICA:	\$0
Rete IVA:	\$0
Total a Pagar:	\$8,182,418.69

Condición de pago

Contado

Valor en letras

OCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON SESENTA Y NUEVE CENTIMOS

Observaciones

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660